

CHODNÍK A KOMUNIKACE UL. HRAZANSKÁ							
POLOŽKOVÝ ROZPOČET							
POLOŽKA	m. j.	cena m. j.	množství	CENA BEZ DPH	DPH	CENA VČ. DPH	CELKEM
<b>PŘÍPRAVA STAVBY</b>							
Zaměření současného stavu	soub.	5 472,22 Kč	1,00	5 472,22 Kč	1 149,17 Kč	6 621,39 Kč	6 621,39 Kč
<b>PŘÍPRAVY STAVBY CELKEM</b>							<b>6 621,39 Kč</b>

<b>BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE</b>							
Odstranění obrub	m	72,30 Kč	620,00	44 826,00 Kč	9 413,46 Kč	54 239,46 Kč	54 239,46 Kč
Odstranění krytů z prefa dílců a dlaždic	m2	45,60 Kč	351,00	16 005,60 Kč	3 361,18 Kč	19 366,78 Kč	19 366,78 Kč
Frézování krytů z asfaltu tl. 50 mm	m2	71,00 Kč	1 292,00	91 732,00 Kč	19 263,72 Kč	110 995,72 Kč	110 995,72 Kč
Odstranění podsypu ze šterkodrti	m3	258,90 Kč	52,65	13 631,09 Kč	2 862,53 Kč	16 493,61 Kč	16 493,61 Kč
Odkop zeminy tř. 3	m3	136,50 Kč	35,00	4 777,50 Kč	1 003,28 Kč	5 780,78 Kč	5 780,78 Kč
Frézování krytů z asfaltu tl. 60 mm	m2	85,00 Kč	452,00	38 420,00 Kč	8 068,20 Kč	46 488,20 Kč	46 488,20 Kč
Odvoz sutí, vybouraných hmot a zeminy na skládku do 10 km	m3	218,10 Kč	87,65	19 116,47 Kč	4 014,46 Kč	23 130,92 Kč	23 130,92 Kč
Poplatek za skládku	m3	400,00 Kč	97,92	39 168,00 Kč	8 225,28 Kč	47 393,28 Kč	47 393,28 Kč
<b>BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE CELKEM</b>							<b>323 888,75 Kč</b>

<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>							
Pokládka ACO 11 tl. 50 mm	m2	339,60 Kč	1 292,00	438 763,20 Kč	92 140,27 Kč	530 903,47 Kč	530 903,47 Kč
Spojovací postřík 0,5-0,7 kg/m2	m2	13,40 Kč	1 292,00	17 312,80 Kč	3 635,69 Kč	20 948,49 Kč	20 948,49 Kč
Pokládka AC06 16 tl. 60 mm	m2	419,00 Kč	452,00	189 388,00 Kč	39 771,48 Kč	229 159,48 Kč	229 159,48 Kč
Spojovací postřík 0,7-1,2 kg/m2	m2	28,00 Kč	452,00	12 656,00 Kč	2 657,76 Kč	15 313,76 Kč	15 313,76 Kč
Podkladní vrstva z betonu C12/15, 200mm v místě vjezdů	m2	641,20 Kč	95,00	60 914,00 Kč	12 791,94 Kč	73 705,94 Kč	73 705,94 Kč
Výšková úprava stávajících RŠ Va UV	ks	1 739,10 Kč	18,00	31 303,80 Kč	6 573,80 Kč	37 877,60 Kč	37 877,60 Kč
Dlažba zámk. přírodní tl. 60mm (Holland 200/100/60)	m2	506,60 Kč	351,00	177 816,60 Kč	37 341,49 Kč	215 158,09 Kč	215 158,09 Kč
Lože z drc. kameniva 4-8 tl. 30mm	m2	39,10 Kč	351,00	13 724,10 Kč	2 882,06 Kč	16 606,16 Kč	16 606,16 Kč
Podkladní vrstva tl. 200mm netř. šterkodrt 0-63	m2	195,00 Kč	256,00	49 920,00 Kč	10 483,20 Kč	60 403,20 Kč	60 403,20 Kč
Osazení obrubníku silničního ABO 2-15 sklopený, do lože C16/20	m	512,00 Kč	420,00	215 040,00 Kč	45 158,40 Kč	260 198,40 Kč	260 198,40 Kč
Osazení obrub. zahr. ABO 4-20 do lože C16/20	m	320,90 Kč	200,00	64 180,00 Kč	13 477,80 Kč	77 657,80 Kč	77 657,80 Kč
Vyrovnání a zhutnění pláně chodníku	m2	13,20 Kč	351,00	4 633,20 Kč	972,97 Kč	5 606,17 Kč	5 606,17 Kč
Výšková úprava stávajících uzávěrů vod.	ks	1 074,40 Kč	11,00	11 818,40 Kč	2 481,86 Kč	14 300,26 Kč	14 300,26 Kč
Úpravy spojené s napojením na stáv. terén	soub.	3 000,00 Kč	1,00	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY CELKEM</b>							<b>1 561 468,82 Kč</b>

<b>DOKONČOVACÍ PRÁCE</b>							
Napojení vjezdů k RD	soub.	25 000,00 Kč	1,00	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč	30 250,00 Kč
Přesuny hmot	soub.	15 000,00 Kč	1,00	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč	18 150,00 Kč
Terénní úpravy	soub.	3 500,00 Kč	1,00	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč	4 235,00 Kč
<b>DOKONČOVACÍ PRÁCE CELKEM</b>							<b>52 635,00 Kč</b>

<b>OSTATNÍ</b>							
Zabezpečení inž. sítí při provádění prací v jejich blízkosti - voda, plyn, nn, sděl.	kmpl	1 500,00 Kč	1,00	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
Náklady spojené s uzavřením vozovky	kmpl	4 500,00 Kč	1,00	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč	5 445,00 Kč
Dopravní značení	kmpl	13 500,00 Kč	1,00	13 500,00 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč	16 335,00 Kč
Úklid stavby	kmpl	2 000,00 Kč	1,00	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
<b>OSTATNÍ CELKEM</b>							<b>26 015,00 Kč</b>

<b>PŘÍPRAVA STAVBY</b>	<b>6 621,39 Kč</b>
<b>BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE</b>	<b>323 888,75 Kč</b>
<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>	<b>1 561 468,82 Kč</b>
<b>DOKONČOVACÍ PRÁCE</b>	<b>52 635,00 Kč</b>
<b>OSTATNÍ</b>	<b>26 015,00 Kč</b>

<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>	<b>1 628 618,97 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>342 009,98 Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČETNĚ 21 % DPH</b>	<b>1 970 628,95 Kč</b>

Zlín 1.7.2021

Ing. Lubomír Macák  
manažer regionu, oblast Východ, region Zlínský

COLAS CZ, a.s.  
divize Silniční stavitelství